
7

6

3

4

2

5

1

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月6日（土）20回佐賀1日

 9R 薄氷賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キャヴァリエブラン
父:ダンカーク  母:フレッチャロッサ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:32.9
(－)

3-4-3-3 39.7 － 1 510
(-6)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
信岡牧場

2 6 ビバリークイーン
父:ローズキングダム  母:ケージーヒトメボレ

牝  3 岩永千明
◇52.0

1:33.1
(1 1/4)

2-2-2-1 40.0 － 3 419
(-11)

池田忠好（佐賀）
毛利一之
松本牧場

3 3 ミスハンダ
父:サンカルロ  母:センターシャイネン

牝  3 村松翔太
54.0

1:33.2
(1/2)

4-3-4-4 39.8 － 8 411
(-3)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
鹿戸　あけみ

4 4 ミスミシマ
父:ロージズインメイ  母:ロココキャンドル

牝  3 鮫島克也
54.0

1:33.6
(2)

6-6-6-5 40.0 － 6 428
(-5)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
市川牧場

5 2 ザオリオン
父:トーセンジョーダン  母:スマートディルハム

牡  3 田中純
56.0

1:34.0
(2)

9-7-7-7 40.0 － 2 456
(-4)

三小田幸人（佐賀）
平本敏夫
山口　義彦

6 5 リュウノオスカー
父:ベルシャザール  母:オサマジョール

牝  3 川島拓
54.0

1:34.0
(ハナ)

1-1-1-2 40.9 － 9 420
(-13)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
武　牧場

7 1 リュウワンキンゾウ
父:エイシンアポロン  母:エーシンケツァール

牡  3 吉本隆記
56.0

1:34.2
(1)

8-9-8-8 40.1 － 4 447
(-4)

池田忠好（佐賀）
門脇竜一
栄進牧場

8 8 レディクルシマ
父:トーセンファントム  母:トーセンムンク

牝  3 出水拓人
54.0

1:34.6
(2)

5-5-5-6 41.2 － 5 432
(-5)

平山宏秀（佐賀）
瀬戸年美
織田　正敏

9 9 ミユキパーフェクト
父:エキストラエンド  母:ウィンドリーム

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:35.3
(4)

7-8-9-9 41.0 － 7 434
(-1)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　進治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,3,8,4,9,1,2

5,6,3,7,8,4,2,9,1

5,6,7,3,8,4,2,1,9

6,5,7,3,4,8,2,1,9

払戻金
単 勝 7 290円

複 勝 7 140円

6 170円

3 1,170円

ワイド 6-7 300円

3-7 2,760円

3-6 2,240円

枠 連 6-7 620円

馬 連 6-7 580円

馬 単 7-6 1,210円

3連複 3-6-7 7,310円

3連単 7-6-3 22,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


