	9R	滇	夢氷賞 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重
П	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	キャヴァリエブラン 父:ダンカーク 母:フレッチャロッサ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:32.9 (—)	3-4-3-3	39.7	_	1	510 (-6)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 信岡牧場
2	6	6	ビバリークイーン 父:ローズキングダム 母:ケージーヒトメボレ	牝 3	岩永千明 ◇52.0	1:33.1 (1 1/4)	2-2-2-1	40.0	_	3	419 (-11)	池田忠好(佐賀) 毛利一之 松本牧場
3	3	3	ミスハンダ 父:サンカルロ 母:センターシャイネン	牝 3	村松翔太 54.0	1:33.2 (1/2)	4-3-4-4	39.8	-	8	411 (-3)	矢野久美 (佐賀) 瀬戸年美 鹿戸 あけみ
4	4	4	ミスミシマ 父:ロージズインメイ 母:ロココキャンドル	牝 3	鮫島克也 54.0	1:33.6 (2)	6-6-6-5	40.0	_	6	428 (-5)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 市川牧場
5	2	2	ザオリオン 父:トーセンジョーダン 母:スマートディルハム	牡 3	田中純 56.0	1:34.0 (2)	9-7-7-7	40.0	_	2	456 (-4)	三小田幸人(佐賀) 平本敏夫 山口 義彦
6	5	5	リュウノオスカー 父:ベルシャザール 母:オサマジョール	牝 3	川島拓 54.0	1:34.0 (ハナ)	1-1-1-2	40.9	_	9	420 (-13)	北村欣也(佐賀) 蓑島竜一 武 牧場
7	1	1	リュウワンキンゾウ 父:ェイシンアポロン 母:エーシンケツァール	牡 3	吉本隆記 56.0	1:34.2	8-9-8-8	40.1		4	447 (-4)	池田忠好(佐賀) 門脇竜一 栄進牧場
8	8	8	レディクルシマ 父:トーセンファントム 母:トーセンムンク	牝 3	出水拓人 54.0	1:34.6	5-5-5-6	41.2	-	5	432 (-5)	平山宏秀(佐賀) 瀬戸年美 織田 正敏
9	8	9	ミユキパーフェクト 父:エキストラエンド 母:ウィンドリーム	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:35.3	7-8-9-9	41.0	-	7	434 (-1)	川田孝好(佐賀) 長井純一 村上 進治

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,7,3,8,4,9,1,2
2コーナー	5,6,3,7,8,4,2,9,1
3コーナー	5,6,7,3,8,4,2,1,9
4コーナー	6,5,7,3,4,8,2,1,9

● 払戻金

単 勝	7	290円
複 勝	7	140円
	6	170円
	3	1,170円

ワイド	6-7	300円
	3-7	2,760円
	3-6	2,240円

枠 連	6-7	620円
馬連	6-7	580円
馬単	7-6	1,210円

3連複	3-6-7	7,310円
3連単	7-6-3	22,230円